紧 急

翳冁懿禽挈翔蜂强蝌巍玎

新财综改 〔⒛19〕 12号

于下达⒛19年中央农村综合改革转移支付农村

公益事业财政奖补资金 (用于农村人居

环境整治 )的通知

伊犁哈萨克自治州财政局 (综改办 )、 各地州市财政局 (综 改办 )∶

为推进 《自治区农村人居环境整治三年行动实施方案》,《 自治

区
“
千村示范、万村整治

”工程⒛19-2020年工作推进方案》和《2019

年自治区农村人居环境整治工作要点》有力有序有效实施,2019年

中央农村综合改革转移支付农村公益事业财政奖补资金用于我区农

村人居环境整治。

-1—

根据自治区农业农村厅《关于 2019年 自治区财政新增安排农村

人居环境整治 (财政农业综合改革转移支付农村公益事业财政奖补)

资金分配方案》(新农社函 〔2019〕 250号 ),经研究,现下达各地

⒛19年中央农村综合改革转移支付农村公益事业财政奖补资金 (用

于农村人居环境整治 )。 并将有关事宜通知如下 :

一是上述指标支出时应列入
“2130701对村级一事一议的补助

”

科目。

二是各地要严格执行《财政部关于印发<农村综合改革转移支付

管理办法>的通知》(财农 〔2019)17号 )要求,按照自治区农业农

村厅 《关于 2019年 自治区财政新增安排农村人居环境整治 (财政农

业综合改革转移支付农村公益事业财政奖补)资金分配方案》(新农

社函 (2019〕 250号 ),及时做好预算编制、指标和项目安排、分解

下达等相关工作,加快预算执行进度,加强资金管理,提高资金使

用效益。

三是各地按照 《2019年农村人居环境整治资金绩效目标表》做

好绩效监督工作,确保年度绩效目标如期实现。同时,将你地州绩

效目标及时分解下达。

四是各地州收到资金起 10日 内,将 《自治区财政资金使用跟踪

反馈单》报送自治区综改办。

-2—

「
︱

︱

︱

}

}

附件:1,2019年中央农村综合改革转移支付农村公益事业财政

奖补资金 (用 于农村人居环境整治)分配表

2.2019年 自治区财政资金使用跟踪反馈单

3.2019年农村人居环境整治资金绩效目标表

-3-

附件1:

⒛19年中央农村综合改革转移艾付农村公益事业财政奖补资金
(用于农村人居环境整治 )分配表

序号 地州

干村示范资金安排
农村农户家庭

“
厕所革命

”
资金

安排 本次下达

资金合计
(万元 )示范村数

量 (个 )
补助标准
(万元/村 )

资金额庋
(万元 )

改厕户数
(户 )

补助标准
(元/户 )

资金额度
(万元 )

全区合计 500 50 25000 71433 600 碴286 29286

1 乌鲁木齐市 45 50 2250 0一0
0
乙
0
乙

0
乙 克拉玛依市 3 50 150 150

3 伊犁丿、叮
0
0 50 3650 3650

/l 塔城地区
7
` 50 3850 3850

0 阿勒桊地区 47 50 2350 2350

6 溥丿刂{ 28 50 1砝 00 1433 600 86 1486

7 昌吉州 89 50 4450 40000 600 2400 6850

8 巴州 50 50 2500 2500

9 阿克苏地区 48 50 2100 2400

10 克州 2 50 100 100

喀什地区 l 50 50 50

9
乙 和田地区 1 50 50 50

13 吐鲁番市 17 50 850 30000 600 1800 2650

14 哈密市 19 50 950 950

-/l—

附件2:

zOt9年自治区财政资金使用情况跟踪反馈单

资金使用单位 (盖章): 填报 日期 :

自治区本

级安排资

金情况

项目名称

资金金额

资金下达文号

资金下达时间

要求地州反馈时间

各地、州
(市 )收
到资金及

下拨情况

项目名称

资金金额

资金收到时问 (收到自治区本级安排的资
金日寸↑司)

资金使

用情况

资金下达文号 〈地丿刂i市下达资金

文号 )

资金下达时间

截止反馈日实际艾出金颂 (万

元 )

截止反馈日未支出金额 (万元 )

支出进度 (%)

未支出原因及计划支出时间

-5—

κ
R
〓
d
斟

◇
“

吐町
ΦH
0
㈧

娟
粼
焘
粼 lˇ

、←

、

、

0
⒄

0

哽
苌
兴
爿
兴

'
哽

督
查

〓
⌒
忙

碧
《

牾
抹
长
铆
砷

⌒
柴
血
粼
郯
缁
凶
ˇ
世
时
撄
冰

凶
架
聪
岙
亘

镙
糗
冰
邯
拎

舡
挈
诨
苯
其

柒
鉴
Ⅱ
懋
邾

⌒

'
乐

扣
咖

拦
懋
莳
枭
揪

0
⒄

∞
㈧

0
∽

∞
㈧

⑩

0
∽

∞
∞

0
⒄

∞
∞
0
哆
0
∞

0
⒄

⑥
∞

Φ
∞
屮

H
0
⒄

H

<
〓

≤
宀
≡
ˇ

懋
查
≡
讳
雁
巛
之
兴
〓
以
潸
数
苦
≤
姐
蕊
≡
兴
球
÷
廿
a
R

卡
如
凶
知

肛亠~
'
_
'
⌒

岽
(
Σ

Φ
∞
㈧
0
㈧

Φ
∞
㈧
0
㈧

⌒
澳
黜
虾
涤
典

<

妾
Λ
韦
叹
ˇ
钼
憨
惫
累
督
聋
爿
愉
娟
巛
衤

K
亡

以
潸
桨
抖
巛
妇
恶
衤
<
巛

士
胩
g
R

k
督

誊
凶
俚
妞
总
中
惑
呷
揍

蚊
契
≤
昌
《
《
№
锶
唧
凝

氓
R
禺

s
㈧

〓濠
羽
钼
忠
则
廿

氓
R
窝

s
㈧

酃
鄄
督
查

〓艹
斌

.
邪

逭
※
艹
哪
迎
长
嶝
窄
划
妄
《
岬
目
怒
睽
乓
抵
羽
￡
欺
世
巛

啻
捎

^
菸

慰
砷
粼
攥
邯
君
怛
卡
抻
卡
邸
R
逻

奄
扯
聂
辽
最
疋
丽
乎
苓
忠

吝
扬
〓'

世

聿
'
涨

郅
`
熄

君
赉
目
划
丬
芒
忡
喊
妄
授
恃
△
目
官
W
^
古

L
S
匣

督
专
《
较
囊
思

.
赉

昼
划
叫
苄
忡
氓
恕
`
K
叫

怂
骂
Φ
秦
冰
交

苄
呋
判
芈
刂.

蚓

^
郜

粼
帜
R
8
毒

岱
型̀
群

l
妄

枳
喂
(
硷

.
<
抵

君

耘
<
※

基
刁
吲

.
韦

`
坩

啖
恳
胛
H
:
枳

呋
交
〓
ˇ
凶
瘿
顿
<
蛋

靼
以

〓

蛐 则 1· 埝

谗
岬
督
ψ
E

添
督
蛮
累
郯

畏
擀
驷

州
Ⅲ
吓
菸
铷

⌒
炽
R
ˇ

婶
欺

皿
督

S
过

篷

0
0
⒄

㈧
0
0
∞

H

0
⒄

∞

乐
0
0
∧

正

⒄
冖

叹

㈧
一
d
忄

Φ
冖0
Ν

亠

誉

寺

0
一

掣 ∞ 留 |

桊  rxl∷ Σ∶
郑 ~~∷
_T

o0    ∷

∶ o¨ ∷   i

`
∴

t-
lˉ-

∞
C-

⑥
∞
㈧
屮

0
0
0
⒄

㈧

〓
∞
Ȟ
卜

0
0
L
o

辉面
∶'× ∶

`冫
 ∷   寸 |

议
剁
怒
≤
真
刚
㈠

叶
岙
焦
督

'
爿

掣

璎
埝
耶

〓̀
∞

∞
屮H
卜

丿←\00
⒄

亠
公

芑
?
ψ

卡

丶ι一.
ˇ

灬
泸
㈧
°

艹
怂
艹

?

κ
R
8
8
㈧E

⒄
冖

叹
囵

峙

2
8

愀
`
窝

窖

巛
邱

菸
0
°

八

时
寺
誉
〓
掣
巛
丨
嘤
埝
炽
8
ω

呼
禁
璎
朕
ι
岭

^
粼

冖
搜
冰
烬
朕
收
兴
奸
巛
婶
臻

.
虿

跃
君

公
誊
'
l
l
i
以

兴

衤
翎
ˇ
蚤
举

^
卤

常
心
坩
剁
怒
具
`
暖

K
突

兴
丧

人

蟋
鹉
郦
叫

粼
(
苌

识
收
漯
冰

愁
`
《

冥
憨
香
畚

#
Ⅸ

却
志
奏
划

叫
芒
辟
κ
苌
揪
怅

柞
△
巛
钼
炽

Ξ
+
n

双
举
邶
扯
长
怒
泰

咭
k
糕

宾
粼
苌
《

以
匚

器
<
帜

羽
巛
硐
巛

夤
娟
寺
粼
苌
摺
临

咫
督
祥

粼
熹
粼
型
聪
`
《

挖
昭
苓

救
雪
巛
铡
叫
埏
奘
收

艹̀
.
玮

崧
瘀
坪
亩
驻
坏

音
崾
<
衤

≤
^
盯

芈
摺

临
驿
岙
丽
羽
妄
识
喉

烈
姒
烬
<
黹

埝
骅
粼
叫

临弋
珈艹

羽
邾

屿*
血

〓

俐

烬
峥
卡
珈
〓

懋
智

帖*
伽

〓

长

<

鉴
邺
娟

瘀
韵
刚

巛
巛

#

嘻

架

辽

△

揖

埝
槊
粼
︱

埝
押
羽
怅

癸
骢
娟
揆

堆
柒
烬
硬
烬

照懋架柴

抄送:财政部驻新疆专员办,厅预算处、国库处、财政监督局、农业处

新疆维吾尔自治区财政厅 ⒛19年 7月 1日 印发